GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS é
CONSEJERIA DE EDUCACION %" .-?.
C.P. “SEVERO OCHOA” “;

SOLICITUD PARA LA RECOGIDA DEL ALUMNADO
POR PARTE DE OTRA PERSONA ADULTA

D./Da. ,con D.N.I. n°®

en calidad de madre, padre o tutor/a legal del alumno/a de este centro que figura a
continuacion:

Alumno/a: Curso: Grupo:

INFORMO Y DOY MI CONSENTIMIENTO:

Para que a partir de la fecha y hasta nuevo aviso puedan recoger al
nifo/a la nifa a la salida del colegio las siguientes personas:

1.

2
3.
4

Y para que conste, firmo la presente en Gijon/Xixon, a de de 20

Fdo.:

C/ Rio Eo, 46 — 33210 — Gijon/Xixén — Tfno.: 985383854 — email: severo@educastur.org



